
Министерство за внатрешни работи 

Оддел за граѓански работи

Сектор за оружје, експлозивни и опасни материи,агенции за обезбедување и детективска дејност

Одобренија за оружје и муниција кои се издаваат преку Одобренија за оружје и муниција кои се издаваат преку Одобренија за оружје и муниција кои се издаваат преку Одобренија за оружје и муниција кои се издаваат преку EXIMEXIMEXIMEXIM
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лиценцата
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П
о

ст
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денари)
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(во 
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Рок на 

важност 

(во 

денови)

Забелешка

1. I 031I 031I 031I 031

Одобрение за 

пренесување 

(трансфер) на оружје 

и муниција при увоз

У
в

о
з

600,00 не мин.15 180

2. I 032I 032I 032I 032

Одобрение за превоз 

на оружје и муниција 

при увоз У
в

о
з

600,00 не 15 90

3. E 021E 021E 021E 021

Одобрение за 

пренесување 

(трансфер) на оружје 

и муниција при извоз

И
зв

о
з

600,00 не мин.15 180

4. E 022E 022E 022E 022

Одобрение з превоз 

на оружје и муниција 

при извоз

И
зв

о
з

600,00 не 15 90

5. T 002T 002T 002T 002

Одобрение за 

пренесување 

(трансфер) на оружје 

и муниција при 

транзит

Т
р

а
н

зи
т

600,00 не мин.15 180

6. T 003T 003T 003T 003

Одобрение за превоз 

на оружје и муниција 

при транзит

Т
р

а
н

зи
т

600,00 не 15 90

7. T 005T 005T 005T 005

Одобрение за превоз 

на експлозивни 

материи при транзит

Т
р

а
н

зи
т

600,00 не 15 90

8. I 033I 033I 033I 033

Одобрение за 

набавка (трансфер) 

на експлозивни 

материи при увоз

У
в

о
з

600,00 не 15 180

9. I 034I 034I 034I 034

Одобрение за превоз 

на експлозивни 

материи при увоз У
в

о
з

600,00 не 15 90

10. E 024E 024E 024E 024

Одобрение за превоз 

на експлозивни 

материи при извоз

и
зв

о
з

600,00 не 15 90




